
 

 

  Strana 1 (celkem 2) 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Nákup serverů Fakulty informatiky MU 2023 I 

 

výuku profesního programu Programování a vývoj aplikací 

výuku profesního programu Programování a vývoj aplikací 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení  

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006746 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita, Fakulta informatiky 

fakulta veřejné vysoké školy podle zákona č. 111/1998 Sb., 
o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů, nezapsaná 
v obchodním rejstříku 

Sídlo: Botanická 68a, 602 00 Brno 

IČO: 00216224 
 

1. PŘEDMĚT A SJEDNANÁ CENA 

Popis předmětu veřejné zakázky: dodávka dvou identických kusů jednoho typu serveru pro Fakultu informatiky 
MU (viz příloha č. 1 návrhu kupní smlouvy) 

Sjednaná cena: 2.286.306,00 Kč bez DPH. 

2. OZNAČENÍ UČASTNÍKŮ  

Poř. č. 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ Právní forma 

1.  Abacus Electric, s.r.o., č.p. 2, 370 01 Planá, IČ: 45022828 
112 - Společnost s ručením 
omezeným 

2.  
M Computers s.r.o., Úlehlova 3100/10, Líšeň, 628 00 
Brno, IČ: 26042029 

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

3. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 

☒ Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

4. VÝBĚR DODAVATELE 

☒ Smlouva byla uzavřena s dodavatelem: M Computers s.r.o., Úlehlova 3100/10, Líšeň, 628 00 Brno, IČ: 

26042029,  

https://zakazky.muni.cz/vz00006746


   
  Strana 2 (celkem 2) 

Odůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o výběru dodavatele) 

5. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 

☒ Zadavateli nejsou známi poddodavatelé. 

6. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ VYBRANÝCH DRUHŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

☐ Jednací řízení s uveřejněním: vepište odůvodnění 

☐ Řízení se soutěžním dialogem: vepište odůvodnění 

☐ Jednací řízení bez uveřejnění: vepište odůvodnění 

☐ Zjednodušený režim: vepište odůvodnění 

☒ Žádný z výše uvedených druhů řízení/režimů nebyl použit. 

7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

☒ Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

8. ODŮVODNĚNÍ PODÁNÍ NABÍDEK V LISTINNÉ PODOBĚ 

☒ Zadavatel obdržel všechny nabídky prostřednictvím elektronického nástroje. 

9. STŘET ZÁJMŮ 

☒ Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu nebo mohly mít vliv na 

výsledek zadávacího řízení. 

10. ROZDĚLENÍ NA ČÁSTI NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

☐ Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

☐ Nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

☒ Nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části. Zdůvodnění: Jedná se koupi 2 serverů, tato zakázka 

není sama o sobě nadlimitní, zadavatel však během roku 2023 bude vypisovat další zakázku na obdobné 
plnění, které v součtu s touto zakázkou bude s nejvyšší pravděpodobností dosahovat nadlimitní hodnoty, 
proto byl zvolen režim nadlimitní VZ.  

11. PROKÁZÁNÍ OBRATU 

☒ Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

 

V Brně dne 23. 6. 2023, vyhotovil Mgr. Petr Konopáč 

 

Přílohy: Rozhodnutí o výběru dodavatele 


		2023-06-23T10:02:44+0200
	Petr Konopáč




